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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Under kontrolbesøget var der
kyllingebryst under nedkøling, kontrolleret virksomhedens
procedure i forbindelse med tilberedning og nedkøling af
kyllingebryst. Virksomheden opvarmer til minimum 75 grader,
der kontrolleres temperatur med indstikstermometer,
virksomheden nedkøler i kantiner med stort overfladeareal, der
nedkøles i de fade der har været i ovnen, der nedkøles i
kølerum, virksomheden nedkøler fra 65 til 10 grader på
maksimalt 4 timer, der komtrolleres temperatur løbende med
indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum, gulve, produktbærende overflader og
isterningemaskine.
Følgende er konstateret: Der ses dråbedannelser af gullig
karakter på lampe over stegesektion, hvor der tilberedes mad
nedenunder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renhold.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt omkring vedligeholdelse af
træskærebrætte.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
virksomheden har blanket 1,2,3 omhandlende varemodtagelse og opbevaring ved rumtemperatur og på
køl/frost, blanket 6 omhandlende varmebehandling, blanket 7 omhandlende varmholdelse, blanket 8
omhandlende bagning af brød/kage, blanket 9 omhandlende nedkøling samt blanket 10,11 og 12.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for nedkøling og opbevaring for perioden 01-11-23 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


